
筋力増量キャンペーン

脂肪買取目標を達成して
特典をゲット !

×
誰でも参加
　可能‼

エントリー期間︓12/1（水）～ 12/28 （火）

買取特典

-3kg

-2kg

+2kg

+1kg

+500g-1kg
筋肉量脂肪量

コロナ太りからの脱出 !!コロナ太りからの脱出 !!
キャンペーン
   の流れ

②チャレンジスタートから 1 ケ月後、 2 回目の中間測定︕
アドバイスが欲しい方はスタッフまでお声掛け下さい。
③最終測定で特典 Get ︕

①期間内に測定した INBODY 結果と
ボディメイクチャレンジカードをスタッフに渡してチャレンジスタート︕

※期間最終日を過ぎての査定は出来かねます。※査定は 1 人 1 回限りです。
※INBODY の体脂肪量と筋肉量の変化に対しての査定になります。

ドリンク 1 本

　　　
1,000 円 ( 税込）OFF
　　　1 ヶ月月会費
1,000 円 ( 税込）OFF

同伴ビジター券 3 回分


